

K2 Group ApS

Søborg Hovedgade 123, 3. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 31 47 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Kristian de Lichtenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K2 Group ApS
Søborg Hovedgade 123, 3. tv.
2860 Søborg

Telefon: 41421442

CVR-nr.: 31 47 42 21

Stiftet: 28. marts 2008

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kristian de Lichtenberg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af kundespecifikt software og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.944 mod 1.253.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.767 mod 297.291 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Skriv egen tekst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	393.944	1.253.163
1 Personaleomkostninger	-494.107	-949.429
Andre driftsomkostninger	<u>-130.122</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-230.285	303.734
Andre finansielle indtægter	32	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.514</u>	<u>-6.459</u>
Resultat før skat	-283.767	297.291
Årets resultat	<u>-283.767</u>	<u>297.291</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	193.291
Disponeret fra overført resultat	<u>-283.767</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-283.767</u>	<u>297.291</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.598	302.750
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	16.000
Andre tilgodehavender	20.136	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.734</u>	<u>318.750</u>
Likvide beholdninger	<u>68.248</u>	<u>601.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.982</u>	<u>920.654</u>
Aktiver i alt	<u>107.982</u>	<u>920.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-89.424	194.343
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	35.576	373.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Anden gæld	43.906	518.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.406	547.311
Gældsforpligtelser i alt	72.406	547.311
Passiver i alt	107.982	920.654

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.665	890.796
Pensioner	54.700	54.700
Andre omkostninger til social sikring	4.742	3.933
	<u>494.107</u>	<u>949.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.514</u>	<u>6.459</u>
	<u>53.514</u>	<u>6.459</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	475.464	0
Afgang i årets løb	<u>-475.464</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	194.343	1.052
Årets overførte overskud eller underskud	-283.767	193.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-89.424</u>	<u>194.343</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	50.000
Udloddet udbytte	-54.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>
